
Uchwała    Nr  XX/266/12

Rady Miasta Piły

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonych 

w Pile przy ul.Szkolnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.13 ust.1 i  art.  37 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1. Przeznacza  do  sprzedaży w  drodze  przetargu  nieruchomości  położone 

w Pile przy ul. Szkolnej określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  obowiązuje  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły.


